Государственное бюджетное учреждение ветеринарии Тверской области
«Нелидовская станция по борьбе с болезнями животных»

ПРИКАЗ

12.12.2024 г. Нелидово

«Об утверждении Положения о закупках
товаров, работ, услуг государственного
бюджетного учреждения ветеринарии
Тверской области «Нелидовская станция
по борьбе с болезнями животных>»>
в новой редакции

№46

В целях реализации Федерального закона № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» с учетом
изменений и дополнений, распоряжения Правительства Тверской области
№ 553-рп от 22.08.2019 «О Регламенте разработки, согласования и
утверждения положений о закупках товаров, работ, услуг государственных
бюджетных учреждений Тверской области и государственных автономных
учреждений Тверской области,· п р  и к а з ы  в а ю:

1. Утвердить Положение. о закупках товаров, работ, услуг
государственного бюджетного учреждения ветеринарии Тверской области
«Нелидовская станция по борьбе с болезнями животных (далее - Положение)
с учетом внесенных изменений в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу приказ ГБУ «Нелидовская СББЖ»
от 07.06.2023 № 24 «Об утверждении Положения о закупках товаров, работ,
услуг государственного бюджетного учреждения ветеринарии Тверской
области «Нелидовская станция по борьбе с болезнями животных».

3. Возложить ответственность по размещению Положения в новой
редакции в единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на главного
бухгалтера ГБУ «Нелидовская СББЖ» Лапшову O.П.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания .

..

Начальник С.В.Соловьев